รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุสิ้นเปลืองต่าง ๆ หรือชุดอุปกรณ์ทดสอบสำหรับธนาคารเลือด จำนวน ๒๔๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

๙๔,๓๒๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘